
Děti od 2 do 5 let
Ve spolupráci s Centrem pro všechny připravujeme dětskou skupinu. Předpokládaný 
začátek provozu od dubna.

Děti od 5 do 12 let
Od pondělí 21. března začne při  ZŠ Letců R.A.F. fungovat dočasná dětská skupina pro 
děti od 5 do 12 let.
V provozu bude každý všední den od 7.30 hod. do 16 hod.V rámci dětské skupiny bude 
zajištěn dohled, edukační program, výuka českého jazyka a v odpoledních hodinách 
pohybové a volnočasové aktivity. Předpokládáme postupné začlenění dětí do běžných 
tříd (spádovost bude určena dle místa pobytu). Přítomen bude vždy ukrajinsky hovořící 
pracovník.
Dětem bude zajištěn oběd ve školní jídelně.
S sebou přineste svačinu, přezůvky a případně oblečení vhodné na volnočasové aktivity
Adresa: ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R. A. F., Letců R. A. F. 1989

Mládež od 12 do 15 let
Od 28. března začne při ZŠ Komenského fungovat dočasná dětská skupina pro děti od 
12 do 15 let. V provozu bude každý všední den od 8 do 12 hod. V rámci skupiny bude 
zajištěn dohled, výuka českého jazyka, přístup k výpočetní technice. Předpokládáme 
postupné začlenění dětí do běžných tříd (spádovost bude určena dle místa pobytu). 
Přítomen bude vždy ukrajinsky hovořící pracovník.
Dětem bude zajištěn oběd ve školní jídelně ZŠ Komenského. S sebou svačinu.
Adresa: U Vlečky 1080/5, Nymburk

Mladiství od 16 do 18 let
Pro zařazení do konkrétní studijní skupiny pište na e-mail skolstvi@meu-nbk.cz.

Předškolní klub pro ukrajinské děti
Od 6. 4. bude každou středu v MŠ Sluníčko od 15.30 do 16.30 klub pro děti ve věku  
5 a 6 let a jejich maminky. Pro děti budou připraveny hry a činnosti zaměřené hlavně  
na osvojení češtiny…
Adresa: Masarykova 1585

Dočasná dětská skupina 
pro děti z Ukrajiny

Další aktualizované informace naleznete 
na webu města: www.mesto-nymburk.cz


